Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico - SRP 007/2022 Processo Licitatório 009/2022

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - Estado de Mato Grosso, neste ato representada pelo Prefeito
Municipal, Sr. Silvano Pereira Neves no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público à
vista do resultado conclusivo emitido pelo pregoeiro que fez a adjudicação do processo como vencedoras as empresas
CEPALAB Laboratórios Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 02.248.312/0001-44, com proposta no valor global de R$ 11.860,00
para o Item 04, Luvermed Distribuidora de Medicamentos Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 19.391.064/0001-99, com proposta
no valor global de R$ 17.190,00 para o Item 01, Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares
Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 05.343.029/0001-90, com proposta no valor global de R$ 18.000,00 para o Item 04 e Wama
Produtos para Laboratório Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 66.000.787/0001-08, com proposta no valor global de R$ 4.002,00
para o Item 02. Diante do exposto, RATIFICO a adjudicação proferida pelo pregoeiro e HOMOLOGO a presente licitação
nos termos do edital de licitação e seus anexos. Novo Horizonte do Norte - MT, em 23 de março de 2022. SILVANO
PEREIRA NEVES Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0b4cedbc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:00:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial